
Av. Presidente Kennedy, 275 – Centro – Frei Miguelinho – Cep: 55.780-000 

CNPJ: 11.361.854/0001-10 – Telefone: 81-3751-1107 – e-mail: cplfrei2017-2020@outlook.com 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

005/2021 
 
 
 

 

Processo nº 006/2021. CPL. Pregão Eletrônico nº 005/2021. Serviço. Contratação de empresa 
especializada na locação de veículos de pequeno porte, médio e grande porte, para o 
transporte de pessoas em serviço, materiais, documentos e pequenas cargas, para atender a 
demanda da Secretaria de Saúde da Prefeitura de Frei Miguelinho, aferidos por Km mensal 
livre. Valor máximo aceitável R$ 352.664,88. Data e local da Sessão de Abertura: 07/05/2021 
às 10:00h. A sessão será realizada pela internet no endereço eletrônico 
https://bnccompras.com/Home/Login . Telefone: (81)3751-1251. O edital estará disponível 
pelo site ou através do e-mail: cplfrei2017-2020@outlook.com ou site 
www.freimiguelinho.pe.gov.br – link Diário oficial, expediente de segunda a sexta-feira: 08:00 
às 12:00h. Prédio Sede da Prefeitura Sala CPL.  
 
 
Frei Miguelinho, 27 de Abril de 2021 
 
 
JOSÉ LUIZ DE MOURA. 
Secretário de Saúde. 

mailto:cplfrei2017-2020@outlook.com

